inclusive  inativos,  vinculados  à  Prefeitura  Municipal,  aos  órgãos  da

Administração indireta e dá outras providências.

A Câmara decreta:

Art.  1º  Ficam  os  vencimentos  básicos  dos  servidores  e

equiparados, inclusive inativos,  reajustados em 6,  883% (seis  inteiros e

oitocentos  e  oitenta  e  três  milésimos  por  cento),  incidentes  sobre  o

Anexo  III  da  Lei  nº  1.131,  de  1999,  com  redação  dada  pela  Lei

Complementar  nº  7,  de  2008,  alterado  pela  Lei  nº  1.494,  de  2010,

passando o Anexo mencionado a vigorar de acordo com o Anexo I desta

Lei.

Art.  2º  Ficam  os  vencimentos  básicos  dos  servidores  e

equiparados, inclusive inativos,  reajustados em 6,  883% (seis  inteiros e

oitocentos  e  oitenta  e  três  milésimos  por  cento),  incidentes  sobre  o

Anexo  II  da  Lei  Complementar  nº  10,  de  2010,  alterado  pela  Lei  nº

1.494, de 2010, passando o Anexo mencionado a vigorar de acordo com

o Anexo II desta Lei.

Art. 3º Os Anexos I e II ficam fazendo parte integrante desta Lei.